MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

EDITAL DGP/IFRS Nº 3/2022
CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA PARTICIPAÇÃO EM AÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO PARA QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES DO IFRS - 2022

A Diretora-geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS) no uso de suas atribuições legais,  com o apoio da   Comissão de Organização e
Acompanhamento  (COA), torna  pública a Divulgação  Final  dos  Candidatos  Classificados  e
Contemplados  com Bolsa  referente  ao EDITAL  DGP/IFRS  Nº  3/2022  -  CONCESSÃO  DE  BOLSAS DE
ESTUDOS  PARA  PARTICIPAÇÃO  EM  AÇÃO  DE  DESENVOLVIMENTO  PARA  QUALIFICAÇÃO  DOS
SERVIDORES DO IFRS – 2022.

Divulgação Final dos Candidatos Classificados e Contemplados com Bolsa

Campus Servidores Modalidade

Osório Deize Lichtenecker de Bacco Especialização

Osório, 29 de julho de 2022.

 ________________________
Flávia Twardowski

Diretora-geral do Campus Osório do IFRS
Portaria nº 155/2020

(O original encontra-se assinado na Direção de Extensão do Campus.)

1